
Laiškas-klastotė
Facebook <manfrancofoundation@gmail.com>

PASTABA: Jei gavote šį pranešimą savo šlamšto / masinio aplanko aplanke, tai yra 
dėl apribojimų, kuriuos įgyvendino jūsų interneto paslaugų teikėjas, mes („Facebook“ 
loterijos komanda) raginame jus elgtis su juo nuoširdžiai.

Sveikinu:

Jūsų EL. PAŠTO PASKYRA laimėjo vieno milijono svarų sterlingų (1 000 000,00 
GBP) sumą vykstančioje „Facebook“ internetinių apdovanojimų akcijoje ir 
koronaviruso (COVID-19) pagalbos lėšos iš „Facebook Inc.“ generalinio direktoriaus 
p. Marko Zuckerbergo. Jūsų bilieto numeris yra 00545 188 564756. Visi dalyviai buvo 
atrinkti naudojant kompiuterinę atsitiktinių imčių sistemą, surinktą 27 milijonais el 
pašto adresų internetu ir Laimingi nugalėtojai

Persiųskite visą informaciją, pvz.:

1. Vardas, pavardė.............
2. Šalis..............
3. Kontaktinis adresas........
4. Telefono numeris.....
5.  Šeiminė padėtis........
6. Okupacija.............
7. Įmonė...............
8. Amžius.....................

 
Maloniai persiųskite informaciją: 
Kontaktinis asmuo: Davidas M. Wehneris, JK Europos regiono vyriausiasis 
finansininkas

*El. Paštu: facebook.claimunit@outlook.com

Jūsų el. Paštas laimėjo mūsų „Jackpot“, dar kartą sveikinu.

Jūsų tarnyboje, 
Marcas Andreessenas 
„Facebook“ loterijos vedėjas.

 
Neabejokite šiuo laišku ar nepaisykite, nes esame pasirengę įteikti jums neįtikėtiną 
„Facebook“ prizo apdovanojimą


